
MURENA RY   Jäsenkirje 2/2023  

 

Puheenjohtajan terveiset 
Vuoden 2023 sukelluskausi on alkamassa, ja kaikilla meillä 

Murenalaisilla alkaa laitepakettien tarkastukset ja 

kokoaminen, varusteiden kunnostus ja kärsimätön kauden 

avaussukellusreissun odotus Tukialuksellamme.  

Nyt alkava kausi muistuttaa toiminnaltaan aiempia kausia, ja 

koko kauden läpi Murenalla on erilaisia jäsentapahtumia. 

Olisi toivottavaa, että erilaisiin talkoisiin osallistuisi runsaasti 

porukkaa niin saadaan isohkotkin hommat tehtyä 

kohtalaisen helposti.  Lisäksi kesällä on jäsentapahtumia ja -

juhlia, joihin kyllä mahtuu enemmänkin iloisia osanottajia. 

Niistä kerrotaan tarkemmin Murenan nettisivuilla. 

Olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi? Jäsenmaksu on tullut sähköisessä muodossa sähköpostiisi 

sukeltajaliitolta, ja kun muistat käyttää maksulomakkeen viitenumeroa, niin taloudenhoitajallamme on 

vähemmän epätoivoista selvitettävää. 

Tulevalla kaudella tulee kerhomme toimintaan mukaan 13 kpl P1-kurssin suorittaneita sukeltajia ja me 

tietenkin toivotamme heidät tervetulleiksi iloiseen joukkoomme. Anssi kertoo koulutusasioista myöhemmin 

kirjeessä.  

Murenan kesäjuhla pidetään Porvoon Kippareiden 

pavilijongissa, Rönnskärissä, Haikkoon selän 

eteläpäässä. 60.18828, 25.57096. Tilaisuuteen voi 

tulla omalla veneellä tai Murenan tukialuksella, joka 

lähtee sakta fartenista (Paahtimon edestä) klo 17 ja 

palailee noin klo 22–23. Juhlaan on tarjolla 

illalliskortti sisältäen ruoat ja juomat à 20 €. Mikäli 

aiot ottaa illalliskortin ennakkoilmoittautuminen 3 

kesäkuuta mennessä osoitteeseen 

kari.salmi@vandernet.com. 

 

Venevastaavan terveiset 
Tukialuksesta sen verran. Aluksemme talvehti hyvin Tolkkisten 

telakalla ja kevätkunnostus tehtiin ennätysisolla 

talkooporukalla. Aikaisimpina vuosina olin luvannut jotain 

kevyttä talkoopurtavaa, ja tänä vuonna vihdoin pidin 

lupauksen. Koska tapahtuma oli sangen runsaslukuinen ja 

onnistunut, niin jatkossakin on muutakin kuin mehua tarjolla.  
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Viikon kipparit on listattu kerhon sivuille, ja he 

vastaavat aluksen liikkumisesta viikkosukelluksille. 

Jos viikkokippari ei itse kerkeä ajamaan, niin hän 

hommaa tuuraajan, jottei viikko jää ilman kipparia ja 

alus liikkuu. Lisää kippareita kaivataan joten, jos olet 

halukas liittyä kipparoimaan alusta, niin ilmoita 

halukkuutesi. Kippareita tarvitaan aina lisää ja 

mukaan pääsee varmasti (opastamme tietenkin 

alkuun)!   

 

  

Koulutusvastaavan terveiset 
Kevään peruskurssi alkaa olla hyvällä mallilla. Olemme 

nyt jo saaneet kurssin maaliin yhdeksän oppilaan 

kanssa ja neljän kanssa kurssi vielä jatkuu. Saamme siis 

tälle kesälle runsaasti uusia innokkaita sukeltajia 

joukkoomme! 

Kurssin pitäminen työllistää aika lailla ja haluankin 

esittää kiitokset kouluttajaporukalle sekä 

runsaslukuiselle avustajajoukolle, jotka käyttivät ison 

siivun vapaa-aikaansa kurssin mahdollistamiseksi! 

Kevään P2- ja Nitrox-kurssit ovat myös käynnistyneet 

teoriaopiskelujen merkeissä ja kurssit saataneen 

maaliin kesäkuun loppuun mennessä. Osallistujia 

kummallekin kurssille on varsin mukavasti. 

Jatkokursseja järjestämme tarpeen mukaan, eli vinkatkaahan kouluttajille, mikäli jokin sukelluskurssi tuntuu 

teille ajankohtaiselta. 

Kovan kysynnän takia suunnitteilla on myös syksylle peruskurssi, jonka aikataulut pyrimme saamaan kasaan 

kesäkuun alkupuolella. Aikataulun vahvistuttua pyydänkin jälleen apua jäsenistöltä kurssin markkinoinnissa. 

Syksyllä on myös haaveissa saada muutama kandidaatti kouluttajakursseille. Seuran tulevaisuuden kannalta 

on oleellista, että koulutustoimintamme pyörii aktiivisesti ja että meillä on riittävät resurssit kurssien 

pitämiseen. 

Lopuksi haluan muistuttaa, että vaikka sukelluskursseilla onkin tärkeä osa tietojen ja taitojen kehittämisessä, 

ei se kuitenkaan korvaa säännöllistä harjoittelua. Muistakaahan harjoitella kursseilla oppimianne taitoja kesän 

sukelluksilla! 

 

Hyvää sukelluskesää toivottaen, 

Matti, Kari, Anssi ja johtokuntalaiset 

 

 



 


